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1. YLEISTÄ 

Kuhmon Kiva-Lentis ry pyrkii järjestämään olosuhteet ohjatulle lentopallotoiminnalle lajista kiinnostuneille 

lapsille ja nuorille alkaen peruskoulun ala-asteelta aina A-nuoriin saakka, sekä jäsenmaksun maksaneille 

aikuispelaajille. Tavoitteena on saada lajin pariin lisää pelaajia, junioreiden vanhempia, valmentajia, 

tuomareita, toimitsijoita sekä talkoo- ja järjestöväkeä. Lajia tehdään tunnetuksi sosiaalisen median, Kuhmossa 

paikallislehden ja turnaustapahtumien välityksellä. Yhteistyötä tehdään yhdessä Kainuun Liikunnan, Kuhmon 

kaupungin vapaa-aikapalveluiden, kuhmolaisten ja kainuulaisten urheiluseurojen ja Lentopalloliiton kanssa. 

Seuran yhteystiedot löytyvät Kuhmon kaupungin yhdistysrekisteristä. Sitoudumme seurassamme 

noudattamaan liikunnan ja urheilun eettisiä periaatteita, esim. sitoudumme päihteettömyyteen kaikessa 

toiminnassamme.  

 

2. VALMENNUS- JA KOULUTUSTOIMINTA 

Seuran tavoitteena on, että ohjatun toiminnan avulla opitaan lajin tekniset ja taktiset osa-alueet niin, että 

lentopallosta voidaan nauttia harrastuksena tai joukkueen kilpailulajina. Seurassamme toimii 25 koulutettua 

ohjaajaa/valmentajaa. Seura kouluttaa tarvittaessa jo valmentajina toimivia, tai uusia valmennuksesta 

kiinnostuneita henkilöitä vuosittain joko Kuhmossa, muualla Kainuussa tai valtakunnallisissa 

valmennustilaisuuksissa. Tuomareita koulutetaan tarpeen ja kysynnän mukaan. Seuran omat pelaajat voivat 

toimia myös vastuu- ja apuvalmentajina. Junioripelaajat suorittavat myös oman tuomaritutkintonsa. Uudet 

pelaajat ja harrastajat ohjataan aluksi harrasteryhmiin ja siitä edelleen kilpailutoimintaan.  

 

3. KILPAILU- JA HARRASTUSTOIMINTA 

Kuhmon Kiva-Lentis järjestää kaikille ikäryhmille harrastuslentopalloa. Nuorimmille 5–7-vuotiaille järjestämme 

kerran viikossa pallokerhoa. Uusille 7–12-vuotiaille harrastajille alkaa syksyllä munLentiskoulu kerran viikossa. 

F-A-ikäiset juniorit harjoittelevat 2–4 kertaa viikossa omilla harjoitusvuoroillaan. Aikuisten kilpatoimintaa 

pyritään järjestämään. Aikuisharrastajille tarjotaan harjoittelu- ja pelivuoroja useita kertoja viikossa 

harrastajien tason mukaan, aloittelevista harrastajista jo pidempään harrastaneisiin. Tavoitteena on tarjota 

haastetta kaikille harrastajille. Mies- ja naisharrastajat sekä pidemmälle kehittyneet nuoret käyvät eri 

turnauksissa. Kuhmon Kiva-Lentiksen aloitteesta nuorten alueellista harrastussarjaa pyritään kehittämään 

yhdessä Lentopalloliiton ja muiden Kainuun lentopalloseurojen kanssa. Harrastajille järjestetään 

puulaakiturnauksia sekä beach volley -turnauksia. Kesällä perinteisesti osallistutaan Power Cup -turnaukseen. 

Seuran aikuisjäsenet osallistuvat myös muiden järjestämiin turnauksiin. 

 

4. JÄRJESTÖTOIMINTA JA HALLINTO 

Seuran toiminnasta sekä taloudesta ja omaisuudesta vastaa kevätkokouksen valitsema johtokunta. 

Johtokuntaan kuuluu kahdeksi vuodeksi valittu puheenjohtaja sekä 4–8 jäsentä. Seura pitää vuodessa kaksi 

varsinaista kokousta: syyskokous loka-joulukuussa ja kevätkokous helmi-huhtikuussa. Kokouksissa käsitellään 

sääntömääräiset asiat. Kokouksen ajan ja paikan määrää johtokunta. Seuran virallinen ilmoitustaulu sijaitsee 

Rajakadun salilla. Kuhmon Kiva-Lentis ry kuuluu jäsenenä Kuhmon Kiva ry:hyn, Kainuun Liikunta ry:hyn ja 

Suomen Lentopalloliittoon. Johtokunta kokoontuu noin kerran kuukaudessa tai tarpeen mukaan 

puheenjohtajan tai sihteerin kutsusta. Johtokunnan lisäksi seuratoimijakokouksia pidetään tarpeen 

mukaisesti. Seuratoimijakokouksiin osallistuvat johtokunnan lisäksi valmentajat sekä joukkueenjohtajat.  

Seuran jäsenmäärä on noin 145 jäsentä. Seuran jäsenmäärää pyritään kartuttamaan.  

 

5. TALOUS 

Kuhmon Kiva-Lentis ry saa toiminta-avustusta Kuhmon kaupungilta. Seuran jäseniltä peritään jäsen-, ja/tai 

kannattajajäsenmaksut, joiden suuruuden päättää seuran kevätkokous. Junioriharrastajilta peritään lisäksi 

harrastemaksu, jolla katetaan harrastevälineitä sekä turnausmatkakuluja. Seuran jäsenet voivat tehdä 

erimuotoisia talkoita ja keräyksiä sekä järjestää arpajaisia seuran talouden tukemiseksi. Lisäksi tuloja tuovat 

erilaiset turnaukset ja näytösottelut, joissa voidaan järjestää arpajaisia ja pitää kahviota. Seuran taloudesta 

vastaa johtokunta.  


